
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368141/, казоековскйй район, село дылым, 'ул." ДзержинСкогО'Х',тел1[сракрЭ4уи8:'■ЪШаПТ'“ 
kazbekruo@mail.ru

«23» ноябрь 2020 г. № 148 «У»

ПРИКАЗ

«Об итогах районного этапа 
республиканского конкурса 
«Будущее моей страны -  в моих руках!»

Во исполнение приказа Управления образования № 136/2 «У» от 26 октября 2020 года 
«О проведении районного этапа республиканских конкурсов в сфере противодействия 
коррупции среди обучающихся общеобразовательных организаций», а также в соответствии 
с пунктом 4.16 государственной программы Республики Дагестан «О противодействии 
коррупции в Республике Дагестан», утвержденной постановлением Правительства РД от 
29.12.2018 г. № 206, 12 ноября 2020 года был проведен районный этап республиканского 
конкурса «Будущее моей страны -  в моих руках!».

В конкурсе приняли участие 12 образовательных учреждений. Конкурсные работы 
оценивались в различных номинациях: «Рисунок», «Сочинение», «Видеоролик», 
«Творческая работа».

По решению жюри места распределились следующим образом:
В номинации «Сочинение»:

1 место -  Дадаев Сулайман, ученик Ленинаульской СОШ №2;
2 место -  Эмечова Аминат, ученица Гертминской СОШ;
3 место -  Султанов Расул, ученик Буртунайской СОШ.

В номинации «Рисунок»:
1 место -  Дадаева Муъминат, ученица Гунийской гимназии;
2 место -  Магомедова Хабизат, ученица Буртунайской СОШ;
3 место -  Гаджиева Хамиз, ученица Дылымской гимназии.

В номинации «Видеоролик»:
1 место -  коллектив учащихся Дылымской гимназии.

В номинации «Творческая работа» (возрастная категория 5-8 классы):
1 место -  Магомедхабибова Фатима, ученица Дылымской гимназии;
2 место -  Гайдарова Саида, ученица Дубкинской СОШ;
3 место -  Ибрагимова Умурай, ученица Калининаульской СОШ.

(возрастная категория 9-11):
1 место -  Гамзатова Ула, ученица Буртунайской СОШ;
2 место -  Дадаев Юсуп, ученик Дылымской гимназии;
3 место -  Насибов Магомед, ученик Дубкинской СОШ.

mailto:kazbekruo@mail.ru


Победители и призёры районного этапа республиканского конкурса будут 
награждены грамотами Управления образования. Работы, занявшие первые и призовые 
места, направлены на республиканский этап конкурса «Будущее моей страны- в моих 
руках!».

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить решение жюри по итогам районного этапа республиканского конкурса 
«Будущее моей страны- в моих руках!».

2. Отметить хорошую организаторскую работу по проведению конкурса дирекций 
Буртунайской, Гертминской, Дубкинской, Калининаульской, Ленинаульской №2 средних 
школ, Дылымской и Гунийской гимназии (директора: Абдуев Р.А., Абдулмуслимова З.М., 
Газимагомедов М.А., Корголоева З.С., Зияродинова Н.Р., Темирбулатова З.С., Нуцалов 
Р.Г.).

3. Отметить низкую исполнительскую дисциплину Хубарской СОШ, Артлухской и 
Госталинской ООШ (директора: Исаков М.А., Каралаев М.Ш., Салатгереева Дж. А.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника ИМЦ Ябузарову


